НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.12.2020                                                                                                 № 67

     г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок применения

целевых статей бюджета муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

16.12.2020 № 13/51 «О внесении и утверждении изменений в решение

Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести и утвердить в подраздел 2.2 «Универсальные группы

направления и направления расходов, увязываемые с целевыми статьями

муниципальных программ (подпрограмм) и непрограммных направлений

деятельности (функции) органов местного самоуправления» раздела 2

Порядка  применения целевых статей бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного приказом

начальника департамента финансов администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.12.2019 № 95

(с изменениями, внесенными и утвержденными приказом начальника

департамента финансов администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.04.2020 № 18, от 29.06.2020 № 43,

15.10.2020 № 58, от 26.11.2020 № 64),  изменения, исключив направления

расходов «- 18210 Строительство дошкольного образовательного учреждения

на 200 мест в микрорайоне № 23 г. Кирово-Чепецка», «- 19000

Персонифицированное финансирование в социальной сфере», «- 19010

Мероприятия по персонифицированному финансированию дополнительного

образования детей».

 2.  Приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции.

Прилагается.

 3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования,
начальник Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

                                         Г.Г. Шавлова